

龙港市松涛路道路工程（香林大道至高速连接线）中标候选人公示

本招标项目龙港市松涛路道路工程（香林大道至高速连接线），招标人为龙港市交通投资有限公司，委托浙江德亿项目管理咨询有限公司进行招标代理，于2024年12月13日09时30分在龙港市公共资源交易中心公开开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示，公示期限自2024年12月17日始3个日历天。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议（书面形式）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

序号	中标候选人（不分排名）	报价（元）	项目负责人	工期	质量
1	浙江环富建设工程有限公司	33214000	夏玉柱	360日历天	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求
2	浙江特辰建设工程有限公司	33194030	张冬冬	360日历天	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求
3	杭州航升建设有限公司	33270868	韩相川	360日历天	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求
4	浙江机施建设集团有限公司	33036992	郑钢	360日历天	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求
5	浙江齐众建设有限公司	33327688	黄友胜	360日历天	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在原因	不符合评标办法的条款
1	温州市欣福建设有限公司	项目负责人一级建造师证书使用有效期过期	（1）资格审查内容：⑩为按本附表第3.5款要求提供相关证明材料的；
2	温州金德市政建设有限公司	未提供项目负责人安全生产考核合格证书	（1）资格审查内容：⑩为按本附表第3.5款要求提供相关证明材料的；
3	温州市筑远建筑工程有限公司	项目负责人一级建造师个人签名处未签名	（1）资格审查内容：⑩为按本附表第3.5款要求提供相关证明材料的；

异议受理部门：龙港市交通投资有限公司

联系电话：0577-68582016

监督投诉部门：龙港市自然资源与规划建设局

联系电话：0577-59902554

龙港市交通投资有限公司

浙江德亿项目管理咨询有限公司

2024年12月16日

未入围单位							
序号	未入围单位名称	序号	未入围单位名称	序号	未入围单位名称	序号	未入围单位名称
1	浙江润水建设科技有限公司	23	浙江煜鼎建设有限公司	45	浙江星驿建筑工程有限公司	67	温州卓健电力工程建设有限公司
2	浙江建投浙南工程建设有限公司	24	温州市霸耀建筑工程有限公司	46	金华永耀建设有限公司	68	浙江万意建设有限公司
3	温州市文景市政园林有限公司	25	信实环境建设集团有限公司	47	杭州华聚环境建设有限公司	69	浙江大巍建设有限公司
4	浙江上匠园林建设有限公司	26	温州隆城建设有限公司	48	成龙建设集团有限公司	70	温州巧成建设有限公司
5	温州三达建设工程有限公司	27	汇建建筑集团有限公司	49	温州乾盛建设有限公司	71	浙江航铭建设有限公司
6	绍兴市顶力建设工程有限公司	28	德润建安工程集团有限公司	50	温州腾胜建设有限公司	72	衢盛建设集团有限公司

7	浙江中晏建筑工程有限公司	29	温州丽业建设有限公司	51	杭州皓逸建设有限公司	73	绍兴天樾建设发展有限公司
8	绍兴伟态建设有限公司	30	丽水市凯信建设工程有限公司	52	浙江豪旭建设有限公司	74	浙江佳裕建设有限公司
9	浙江旋晨建设有限公司	31	温州昌旭建设有限公司	53	杭州树强建设有限公司	75	温州方杰建设有限公司
10	浙江天境建设集团有限公司	32	浙江建荣建设有限公司	54	温州嘉仕建设有限公司	76	温州新昱建设有限公司
11	温州中真建设有限公司	33	天颂建设集团有限公司	55	台州垚森建设有限公司	77	诸暨自兴市政园林建设有限公司
12	福建金永达建筑工程有限公司	34	浙江翰新建设有限公司	56	杭州恒华建设科技有限公司	78	浙江康驰建设有限公司
13	温州益泰建设工程有限公司	35	建德市同欣建筑工程有限公司	57	温州建元建设集团有限公司	79	中禹盛源建设有限公司
14	浙江华歌建设有限公司	36	温州市建筑工程有限公司	58	浙江易百建设有限公司	80	浙江进达建设有限公司
15	浙江起扬建设有限公司	37	东阳市大鸿建设有限公司	59	温州东江建设工程有限公司	81	温州市成康建设工程有限公司
16	祥达建设有限公司	38	绍兴大业建设有限公司	60	浙江杰龙建设有限公司	82	杭州禹茂建设有限公司
17	浙江远涛建设有限公司	39	台州珩峰建设有限公司	61	龙港原野建设有限公司	83	杭州立亿建设有限公司
18	杞梓林生态建设有限公司	40	台州德创建设有限公司	62	浙江东晟建设工程有限公司	84	杭州益诚建设有限公司
19	东阳市鼎元建设股份有限公司	41	温州景秀建设有限公司	63	温州市筑远建筑工程有限公司	85	中政宇建设有限公司
20	浙江轩翔建设有限公司	42	浙江伯特建筑工程有限公司	64	浙江凌羽建设有限公司	86	温州启迪建设有限公司
21	浙江星宸环境建设有限公司	43	东阳市名晨园林建设工程有限公司	65	河南祥鹰市政工程有限公司	87	安吉鼎鸿建设工程有限公司
22	浙江丰龙建设有限公司	44	浙江瓯江建设有限公司	66	浙江裕怡建筑工程有限公司	88	温州鸿福建设有限公司

89	浙江泓锐建设有限公司	115	浙江坤宇建设有限公司	141	安徽省百善建设有限公司	167	温州银和建设有限公司
90	福建尚泽建设工程有限公司	116	绍兴能发建筑有限公司	142	建德舜镜建设有限公司	168	新余市水利电力建筑工程有限公司
91	温州伟旭建设有限公司	117	浙江拱达建设有限公司	143	浙江启铭建筑有限公司	169	浙江百茂建设有限公司
92	杭州立轩市政照明工程有限公司	118	源龙建设集团有限公司	144	浙江三厦市政建设有限公司	170	泰昌建设有限公司
93	浙江中凰建设有限公司	119	浙江奕立建设有限公司	145	温州建源建设有限公司	171	浙江茂兴建设有限公司
94	浙江泳涑建设有限公司	120	浙江勤辉建设工程有限公司	146	浙江豪阁建设有限公司	172	龙港中浩市政建设有限公司
95	苍南振源建设有限公司	121	温州市欣福建设有限公司	147	浙江浩跃建设有限公司	173	杭州富阳君杰建设有限公司
96	浙江建勋建设有限公司	122	百年建设集团有限公司	148	江西众发投资景观园林有限公司	174	福建省鼎峰建设工程有限公司
97	重庆捷佳建筑工程有限公司	123	浙江集泰建设有限公司	149	浙江苍正建设有限公司	175	浙江骏泰建设工程有限公司
98	温州金德市政建设有限公司	124	杭州水漫庭生态环境建设有限公司	150	温州祥钰建设有限公司	176	温州荣裕建设有限公司
99	温州星昶建设有限公司	125	温州航屹建设有限公司	151	浙江璟昊建设有限公司	177	浙江恒瑜建设集团有限公司
100	永嘉县城东市政建设有限公司	126	浙江煜博建设集团有限公司	152	浙江万广建设工程有限公司	178	苍南县龙港市政工程公司
101	浙江高远建设有限公司	127	诸暨恒乐建设有限公司	153	中水京林建设有限公司	179	浙江宇尧建设有限公司
102	鸿赛集团有限公司	128	温州祥和建设有限公司	154	鸿志建设集团有限公司	180	金厦建设集团有限公司
103	平阳盛东建设有限公司	129	杭州华水市政工程有限公司	155	河南智澜建筑工程有限公司	181	浙江宏冠建设有限公司
104	浙江途顺交通建设有限公司	130	浙江东旭建设有限公司	156	浙江恒屹建设有限公司	182	浙江创龙建设有限公司
105	衢州永辰建设有限公司	131	浙江博厦建设有限公司	157	温州市鸿途市政工程有限公司	183	浙江凯业市政建筑工程有限公司

106	太原市政建设集团有限公司	132	洪城控股集团有限公司	158	福建省骏骁建设工程有限公司	184	金华宇凯建设工程有限公司
107	浙江驰虹建设有限公司	133	浙江铭孝建设有限公司	159	杭州中屿建设有限公司	185	温州陆顺建设工程有限公司
108	温州市宏泰建设有限公司	134	温州亿达建设有限公司	160	浙江天畅建设工程有限公司	186	温州丰成建设集团有限公司有限公司
109	浙江湖州宏申建设有限公司	135	浙江天寓建设有限公司	161	浙江港洸建设有限公司	187	浙江嘉锟建设有限公司
110	宏基伟业集团有限公司	136	温州健坤建设工程有限公司	162	温州中融鸿鹏建设有限公司	188	长春市政建设（集团）有限公司
111	笙箫建设有限公司	137	旗舰集团有限公司	163	中水禹顺建设集团有限公司	189	丽水华野园林建设有限公司
112	浙江荣超建设有限公司	138	温州柯迈建设有限公司	164	温州市阳光建设有限公司	190	浙江宇度建设有限公司
113	浙江宇洲建设有限公司	139	绍兴汉清建设有限公司	165	嘉兴天佑建设工程有限公司	191	温州广达建设有限公司
114	浙江桐宇建设有限公司	140	河北巨德鸿建筑工程有限公司	166	浙江易桑建设有限公司	192	杭州文庆建设工程有限公司
193	台州宇辉建设有限公司	194	浙江德正建设有限公司				